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 Комитет по физической культуре и спорту администрации г. Дзержинска
Федерация плавания Нижегородской области 

СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 
  XXI традиционные соревнования по плаванию,

 посвященные памяти первого Мастера спорта по плаванию г. Дзержинска Рыбачкова В.А.
Дзержинск, 15. - 16.12.2016

Все событияЛучший результат по очкам
Points: FINA 2016

Женщины

1. ЗЕМКОВА, Елизавета 03 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 50m На спине 31.90 610
2. АСКИРКО, Анастасия 03 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород50m На спине 32.00 604
3. РАЗЖИВИНА, Екатерина 05 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 100m На спине 1:08.98 598
4. КУЗНЕЦОВА, Анна 04 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород50m Вольный стиль 28.74 562
5. СЫЧЕВА, Анна 04 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 50m На спине 33.52 526
6. ЗАВАРЗИНА, Мария 04 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород50m Вольный стиль 29.40 525
7. ШЕМЯКИНА, Екатерина 03 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 50m Брасс 36.66 520
8. ЗАКЕРОВА, Наталия 03 ФОК "Олимпийский" Балахна 50m Вольный стиль 29.65 512
9. СИРОТИНИНА, Ольга 03 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород100m На спине 1:12.83 508

10. ХАПАЛКИНА, Екатерина 03 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород100m Вольный стиль 1:05.94 492
11. ДЕМЕНТЬЕВА, Полина 03 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 50m Вольный стиль 30.15 487
12. БАРСКОВА, Александра 03 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 50m Вольный стиль 30.20 485
13. ГРУБОВА, Ксения 04 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород50m Вольный стиль 30.28 481
14. КАЛИНА, Дарья 04 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 200m Комплекс 2:41.13 479
15. КАБИНА, Анастасия 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m Брасс 37.84 472
16. КОРШУНОВА, Ульяна 03 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 100m На спине 1:15.03 464
17. БИРЮКОВА, Ирина 05 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 100m Вольный стиль 1:07.49 459
18. ШЛАПАКОВА, Анастасия 04 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 50m Вольный стиль 31.01 448

ЧЕРНЫШОВА, Ксения 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 200m Комплекс 2:44.75 448
20. ПЛАТОНОВА, Ангелина 03 ФОК "Олимпийский" Балахна 100m Брасс 1:24.35 444
21. ЩЕГЛОВА, Алена 05 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород100m На спине 1:16.46 439
22. ДЫДЫКИНА, Екатерина 04 ФОК "Олимпийский" Балахна 50m На спине 35.74 434
23. АГАПОВА, Алиса 05 ФОК в р.п. Шатки 100m Вольный стиль 1:09.06 428
24. ЧЕРНЯТИНА, Дарья 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m Вольный стиль 31.58 424
25. ПРАСЛОВА, Юлия 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m Вольный стиль 31.70 419
26. СУДАРЕВА, Софья 05 ФОК "Олимпийский" Балахна 50m На спине 36.29 414
27. МИРОНОВА, Полина 04 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m Брасс 39.58 413

АТАМАНОВА, Алла 03 ДЮСШ "Выксунец" Выкса 100m Вольный стиль 1:09.88 413
29. ВЫЗУЛИНА, Ксения 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m Брасс 39.65 411
30. КОЩЕЕВА, Елизавета 03 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 200m Комплекс 2:50.77 402
31. БАБАНОВА, Варвара 05 ФОК "Олимпийский" Балахна 100m Вольный стиль 1:11.05 393
32. ИЛЬИЧЕВА, Дарья 03 ДЮЦ "Сормово-1" Н.Новгород 50m Брасс 40.50 385
33. ХОВРЯКОВА, Мария 04 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 100m Вольный стиль 1:11.67 383
34. КРАСНОВА, Анастасия 04 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород100m Брасс 1:29.41 372

КУЗНЕЦОВА, Анна 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 100m Вольный стиль 1:12.35 372
36. КАЛИНИНА, Полина 04 ДЮСШООР им.Прокуророва 50m Вольный стиль 33.05 370

ВАСИНА, Ирина 05 ДС "Северная звезда" Н.Новгород50m Вольный стиль 33.03 370
38. ВОЛОГДИНА, Варвара 05 ФОК "Олимпийский" Балахна 50m На спине 37.76 368
39. АНДРИАНОВА, Ульяна 06 ДЮЦ "Сормово-1" Н.Новгород 100m Вольный стиль 1:12.76 366
40. МОКЕЕВА, Дарья 04 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 50m Брасс 41.35 362

ТУРЧЕНЮК, Вероника 04 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 50m Вольный стиль 33.27 362
КОЛЕСНИКОВА, Елизавета 06 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород50m Вольный стиль 33.27 362

43. СКАЧКОВА, Ольга 03 ФОК "Ока" Дзержинск 50m Брасс 41.85 349
44. СЕРГЕЕВА, Яна 04 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 100m Брасс 1:31.51 347

ЛАЗАРЕВА, Алёна 04 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород50m На спине 38.48 347
46. САВИНА, Дарья 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m Вольный стиль 33.79 346

УШАКОВА, Екатерина 04 ФОЦ "НААШ" Н.Новгород 50m Брасс 41.96 346
БАРАНОВА, Дарья 06 ДС "Северная звезда" Н.Новгород50m Вольный стиль 33.80 346
ЕЛЬКИНА, Дарья 06 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород100m Вольный стиль 1:14.17 346

50. АНДРИАНОВА, Ульяна 06 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 200m Комплекс 3:00.09 343
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Девочки, Год рождения 2003

1. ЗЕМКОВА, Елизавета 03 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 50m На спине 31.90 610
2. АСКИРКО, Анастасия 03 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород50m На спине 32.00 604
3. ШЕМЯКИНА, Екатерина 03 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 50m Брасс 36.66 520
4. ЗАКЕРОВА, Наталия 03 ФОК "Олимпийский" Балахна 50m Вольный стиль 29.65 512
5. СИРОТИНИНА, Ольга 03 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород100m На спине 1:12.83 508
6. ХАПАЛКИНА, Екатерина 03 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород100m Вольный стиль 1:05.94 492
7. ДЕМЕНТЬЕВА, Полина 03 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 50m Вольный стиль 30.15 487
8. БАРСКОВА, Александра 03 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 50m Вольный стиль 30.20 485
9. КАБИНА, Анастасия 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m Брасс 37.84 472

10. КОРШУНОВА, Ульяна 03 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 100m На спине 1:15.03 464
11. ЧЕРНЫШОВА, Ксения 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 200m Комплекс 2:44.75 448
12. ПЛАТОНОВА, Ангелина 03 ФОК "Олимпийский" Балахна 100m Брасс 1:24.35 444
13. ЧЕРНЯТИНА, Дарья 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m Вольный стиль 31.58 424
14. ПРАСЛОВА, Юлия 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m Вольный стиль 31.70 419
15. АТАМАНОВА, Алла 03 ДЮСШ "Выксунец" Выкса 100m Вольный стиль 1:09.88 413
16. ВЫЗУЛИНА, Ксения 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m Брасс 39.65 411
17. КОЩЕЕВА, Елизавета 03 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 200m Комплекс 2:50.77 402
18. ИЛЬИЧЕВА, Дарья 03 ДЮЦ "Сормово-1" Н.Новгород 50m Брасс 40.50 385
19. КУЗНЕЦОВА, Анна 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 100m Вольный стиль 1:12.35 372
20. СКАЧКОВА, Ольга 03 ФОК "Ока" Дзержинск 50m Брасс 41.85 349
21. САВИНА, Дарья 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m Вольный стиль 33.79 346
22. ЛУКОВКИНА, Анастасия 03 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 50m Вольный стиль 34.07 337
23. ЖУРАВЛЕВА, Анна 03 ФОК "Ока" Дзержинск 50m На спине 39.83 313
24. МИШУТКИНА, Дарья 03 ФОК "Ока" Дзержинск 50m Вольный стиль 35.35 302
25. ИЖОВА, Маргарита 03 ДЮСШ "Выксунец" Выкса 50m На спине 40.36 301
26. ГАВРИЛОВА, Алевтина 03 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 100m Брасс 1:38.40 279

МАНЫЛИНА, Валерия 03 ДЮСШ "Салют" Дзержинск 50m Вольный стиль 36.30 279
28. ПРОХОРОВА, Влада 03 ДЮСШООР им.Прокуророва 100m Брасс 1:39.53 270
29. ИЛЬИЧЕВА, Дарья 03 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 200m Комплекс 3:18.62 256
30. КОРНИЛОВА, Евгения 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 100m На спине 1:32.99 244
31. КОРОВИНА, Валерия 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 100m Брасс 1:43.01 243
32. ПУТРЕНКОВА, Александра 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m Вольный стиль 38.35 236
33. БАРИНОВА, Дарья 03 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 50m Вольный стиль 42.11 178
34. ДЫРОВА, Полина 03 ДЮСШ "Выксунец" Выкса 50m Баттерфляй 46.42 145

Девочки, Год рождения 2004

1. КУЗНЕЦОВА, Анна 04 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород50m Вольный стиль 28.74 562
2. СЫЧЕВА, Анна 04 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 50m На спине 33.52 526
3. ЗАВАРЗИНА, Мария 04 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород50m Вольный стиль 29.40 525
4. ГРУБОВА, Ксения 04 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород50m Вольный стиль 30.28 481
5. КАЛИНА, Дарья 04 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 200m Комплекс 2:41.13 479
6. ШЛАПАКОВА, Анастасия 04 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 50m Вольный стиль 31.01 448
7. ДЫДЫКИНА, Екатерина 04 ФОК "Олимпийский" Балахна 50m На спине 35.74 434
8. МИРОНОВА, Полина 04 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m Брасс 39.58 413
9. ХОВРЯКОВА, Мария 04 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 100m Вольный стиль 1:11.67 383

10. КРАСНОВА, Анастасия 04 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород100m Брасс 1:29.41 372
11. КАЛИНИНА, Полина 04 ДЮСШООР им.Прокуророва 50m Вольный стиль 33.05 370
12. МОКЕЕВА, Дарья 04 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 50m Брасс 41.35 362

ТУРЧЕНЮК, Вероника 04 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 50m Вольный стиль 33.27 362
14. СЕРГЕЕВА, Яна 04 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 100m Брасс 1:31.51 347

ЛАЗАРЕВА, Алёна 04 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород50m На спине 38.48 347
16. УШАКОВА, Екатерина 04 ФОЦ "НААШ" Н.Новгород 50m Брасс 41.96 346
17. БУКИНА, Алёна 04 ДС "Юность" Н.Новгород 100m Брасс 1:32.00 342
18. СЕМАКОВА, Анастасия 04 ДС "Северная звезда" Н.Новгород50m На спине 39.08 331
19. ЛУБКОВА, Полина 04 ФОК "Атлант" Шахунья 100m Вольный стиль 1:15.40 329
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20. ШУРЫГИНА, Анна 04 ДЮЦ "Сормово-1" Н.Новгород 100m На спине 1:25.01 319
21. АЛИМОВА, Диана 04 ФОК "Олимпийский" Балахна 50m Вольный стиль 34.77 317
22. ВДОВИНА, Светлана 04 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород200m Комплекс 3:07.73 303
23. СКУПОВА, Евгения 04 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m Брасс 43.94 301
24. БАРАНЕНКОВА, Алиса 04 ДС "Северная звезда" Н.Новгород50m Вольный стиль 35.69 293
25. ВЯЛКОВА, Евгения 04 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m Брасс 44.94 282
26. ОРЛОВА, Анна 04 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 100m На спине 1:30.22 267
27. МЕДВЕДЕВА, Арина 04 ФОК "Звезда" Павлово 50m Баттерфляй 38.64 252
28. ПШЕНИЦЫНА, Ксения 04 ФОК "Победа"  Богородск 100m Брасс 1:41.91 251
29. КАЗАНБАЕВА, Алла 04 ДС "Юность" Н.Новгород 100m На спине 1:32.58 247
30. ЛАВРУХИНА, Дарья 04 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m Брасс 47.99 231
31. ГРЕНАДЁРОВА, Дарья 04 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 100m Брасс 1:45.91 224
32. БОЧКАРЕВА, Дарья 04 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 50m Брасс 48.74 221
33. РЕШЕТОВА, Полина 04 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 100m Брасс 1:48.33 209
34. КАЙНОВА, Карина 04 ФОК "Звезда" Павлово 50m Баттерфляй 42.91 184
35. ВАУЛИНА, Марина 04 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 50m Вольный стиль 47.03 128

Девочки, Год рождения 2005

1. РАЗЖИВИНА, Екатерина 05 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 100m На спине 1:08.98 598
2. БИРЮКОВА, Ирина 05 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 100m Вольный стиль 1:07.49 459
3. ЩЕГЛОВА, Алена 05 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород100m На спине 1:16.46 439
4. АГАПОВА, Алиса 05 ФОК в р.п. Шатки 100m Вольный стиль 1:09.06 428
5. СУДАРЕВА, Софья 05 ФОК "Олимпийский" Балахна 50m На спине 36.29 414
6. БАБАНОВА, Варвара 05 ФОК "Олимпийский" Балахна 100m Вольный стиль 1:11.05 393
7. ВАСИНА, Ирина 05 ДС "Северная звезда" Н.Новгород50m Вольный стиль 33.03 370
8. ВОЛОГДИНА, Варвара 05 ФОК "Олимпийский" Балахна 50m На спине 37.76 368
9. БОРОВИКОВА, Елизавета 05 ДС "Северная звезда" Н.Новгород50m Брасс 42.12 342

10. ВЕЙСОВА, Арина 05 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 50m Вольный стиль 33.94 341
11. ЛАШКО, Елизавета 05 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 100m Брасс 1:34.65 314
12. ГЛАДКОВА , Ксения 05 ДС "Северная звезда" Н.Новгород50m Вольный стиль 35.00 311
13. ВДОВИНА, Дарья 05 ДС "Северная звезда" Н.Новгород200m Комплекс 3:07.59 303
14. ЧУВИЛИНА, Анастасия 05 СДЮСШОР г.Кстово 50m Брасс 44.10 298
15. АЛЕКСЕИЧЕВА, Елена 05 ФОК "Победа"  Богородск 200m Комплекс 3:09.02 297
16. КАЛМЫКОВА, Елизавета 05 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород100m На спине 1:27.14 296
17. НАДЕЖКИНА, Мария 05 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 100m Брасс 1:37.13 290
18. КОЧЕТКОВА, Мария 05 Бор-1 100m На спине 1:28.87 279

КУЗЬМИНА, Мария 05 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 100m Вольный стиль 1:19.61 279
20. СИНЕЛЬНИКОВА, Вероника 05 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород50m Брасс 45.14 278
21. БАЛАХНИНА, Мария 05 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m Вольный стиль 36.48 275

КИРПИЧЕВА, Наталья 05 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 50m Вольный стиль 36.49 275
23. ПАВЛЫЧЕВА, Александра 05 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород100m Брасс 1:40.79 260
24. СЕРОВА, Дарья 05 СДЮСШОР г.Кстово 50m Вольный стиль 38.40 235
25. ШКАРИНА, Мария 05 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 50m Вольный стиль 38.90 227

КОЛКАШНИКОВА, Ксения 05 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 100m Брасс 1:45.48 227
27. СИМУТИНА, Юлия 05 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 50m Брасс 48.43 225
28. ЖУРАВЛЕВА, Екатерина 05 ФОК "Ока" Дзержинск 50m Вольный стиль 39.04 224
29. ФЕДОСЕЕВА, Алиса 05 ФОЦ "НААШ" Н.Новгород 50m Баттерфляй 40.63 217
30. КОСТАРЕВА, Виталина 05 ДЮЦ "Сормово-1" Н.Новгород 100m На спине 1:37.36 212
31. КОРЯГИНА, Анастасия 05 ДЮСШ "Салют" Дзержинск 50m Вольный стиль 40.11 207
32. КОЛЕСОВА, Мария 05 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m Брасс 51.65 185
33. МУХАНОВА, Софья 05 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m Вольный стиль 41.66 184
34. КУДАШКИНА, Дарья 05 ДЮСШ "Выксунец" Выкса 200m Комплекс 3:42.01 183
35. ЕРМАКОВА, Алена 05 ДЮСШ Княгинино 200m Комплекс 3:48.66 167
36. МЕЗИНА, Валерия 05 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m Вольный стиль 44.37 152
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 Комитет по физической культуре и спорту администрации г. Дзержинска
Федерация плавания Нижегородской области 

СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 
  XXI традиционные соревнования по плаванию,

 посвященные памяти первого Мастера спорта по плаванию г. Дзержинска Рыбачкова В.А.
Дзержинск, 15. - 16.12.2016

Девочки, Год рождения 2006

1. АНДРИАНОВА, Ульяна 06 ДЮЦ "Сормово-1" Н.Новгород 100m Вольный стиль 1:12.76 366
2. КОЛЕСНИКОВА, Елизавета 06 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород50m Вольный стиль 33.27 362
3. БАРАНОВА, Дарья 06 ДС "Северная звезда" Н.Новгород50m Вольный стиль 33.80 346

ЕЛЬКИНА, Дарья 06 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород100m Вольный стиль 1:14.17 346
5. АНДРИАНОВА, Ульяна 06 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 200m Комплекс 3:00.09 343
6. ЖАМАЛДИНОВА, Диана 06 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород50m Брасс 43.48 311
7. ЩЕЛОКОВА, Ирина 06 Бор-1 100m Вольный стиль 1:17.17 307
8. ТИТЕНКОВА, Екатерина 06 ФОК "Ока" Дзержинск 50m Вольный стиль 35.20 306
9. КАЛАШНИКОВА, Юлия 06 ДС "Северная звезда" Н.Новгород100m Вольный стиль 1:17.58 302

ЧЕРНИЧКИНА, Анастасия 06 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород50m Брасс 43.93 302
11. БОДЯГОВА, Екатерина 06 ДС "Северная звезда" Н.Новгород50m Брасс 44.04 299
12. ТУРОВА, Ольга 06 ДС "Северная звезда" Н.Новгород50m Брасс 44.58 289
13. БЕРЕЗИНА, Елизавета 06 ФОК "Победа"  Богородск 50m Вольный стиль 36.04 285

КРАСНОВА, Милена 06 ДС "Заречье" Н.Новгород 50m Брасс 44.75 285
15. РОМОДИНА, Анастасия 06 ДС "Северная звезда" Н.Новгород50m На спине 41.31 281
16. МАСЛОВА, Ксения 06 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород100m Брасс 1:38.54 278
17. ВЕСЕЛОВСКАЯ, Милана 06 Заволжский ФОК 50m Вольный стиль 36.40 277
18. ЛАШКИНА, Полина 06 ДЮСШ "Салют" Дзержинск 50m Вольный стиль 36.42 276
19. ИОНОВА, Алина 06 Бор-2 50m Вольный стиль 36.45 275
20. СЕМЁНОВА, Ангелина 06 Бор-2 50m Вольный стиль 36.51 274
21. СВЕЧНИКОВА, Инна 06 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород200m Комплекс 3:14.52 272
22. РЕВЕНКО, Анастасия 06 ДС "Заречье" Н.Новгород 100m Вольный стиль 1:20.78 267
23. МАРАШОВА, Полина 06 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород100m Брасс 1:39.97 266
24. САМУИЛОВА, Екатерина 06 ФОК "Олимпийский" Балахна 50m На спине 42.21 263
25. КОВАЛЕНКО, Мария 06 World Class "Пушкинский" Н.Новгород100m Вольный стиль 1:21.28 262
26. ТИМОФЕЕВА, Александра 06 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 100m Вольный стиль 1:21.53 260
27. МИХАЛИЦЫНА, Анна 06 ДС "Северная звезда" Н.Новгород200m Комплекс 3:18.35 257
28. МАТАСОВА, Дарина 06 ДЮСШ Княгинино 100m Брасс 1:41.43 255
29. КУРТИНА, Кристина 06 Бор-2 50m Вольный стиль 37.58 251
30. ИГРУШКИНА, Дарья 06 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 200m Комплекс 3:20.97 247
31. ШИПУНОВА, Диана 06 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 200m Комплекс 3:23.68 237
32. ШИПУНОВА, Диана 06 ДЮЦ "Сормово-1" Н.Новгород 50m На спине 43.83 235
33. ПАНИНА, Дарья 06 ФОК "Победа"  Богородск 100m Брасс 1:44.58 232
34. КУЗНЕЦОВА, Елена 06 ФОК в р.п. Шатки 100m Вольный стиль 1:25.23 228
35. МАЗУРОВА, Дарья 06 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 100m Брасс 1:46.22 222
36. ДУХУ, Изабелла 06 ФОК "Атлант" Шахунья 50m Вольный стиль 39.34 219
37. КОНОВАЛОВА, Александра 06 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 50m Вольный стиль 39.37 218
38. КИРСАНОВА, Елизаваета 06 ФОК "Олимпийский" Балахна 100m Брасс 1:48.13 210
39. ЮМАТОВА, Диана 06 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 50m Брасс 50.00 204
40. ЧУБКИНА, Алина 06 ДЮСШООР им.Прокуророва 50m Вольный стиль 40.72 197
41. АРХИПОВА, Виктория 06 ФОК "Олимпийский" Балахна 50m На спине 46.55 196
42. КОЗЛОВА, Татьяна 06 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 50m Вольный стиль 40.91 195
43. КАЗАКОВА, Варвара 06 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 50m Брасс 51.35 189
44. ОРЛОВА, Арина 06 ФОК "Атлант" Шахунья 50m Вольный стиль 41.52 186
45. ЗЫРЯНОВА, Диана 06 ДЮСШ "Выксунец" Выкса 50m На спине 47.96 179
46. ТАРАСОВА, Ксения 06 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m Брасс 52.83 173
47. СУЧКОВА, Елизавета 06 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 100m Брасс 1:56.12 170
48. СЕРОВА, Юлия 06 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m Вольный стиль 43.39 163
49. СЕРЯКОВА, Полина 06 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 50m Вольный стиль 43.70 160
50. ВОРОНЦОВА, София 06 ФОК "Атлант" Шахунья 200m Комплекс 3:53.98 156
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Федерация плавания Нижегородской области 

СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 
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Мужчины

1. КОТКОВ, Александр 03 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 100m Вольный стиль 59.83 481
2. ХЕРЕШ, Никита 03 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород100m Брасс 1:15.05 459
3. ФЕДОРОВ, Матвей 03 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород100m На спине 1:07.81 449
4. КИРИЛЛОВ, Дмитрий Вал 03 ДС "Юность" Н.Новгород 100m Вольный стиль 1:01.70 439
5. КОЧ, Дмитрий 04 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород100m Вольный стиль 1:01.86 436
6. КАЗАНЦЕВ, Борис 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m Вольный стиль 27.76 427
7. КОРОЛЕВ, Андрей 04 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 50m Вольный стиль 27.90 420
8. ЧУЕВ, Артем 03 ФОК "Олимпийский" Балахна 100m Вольный стиль 1:02.64 419
9. ДОНИКА, Андрей 03 ДС "Заречье" Н.Новгород 100m Баттерфляй 1:07.03 410

10. БАРЫКИН, Владимир 03 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 50m Баттерфляй 30.28 406
11. ГОРОДНОВ, Даниил 03 World Class "Пушкинский" Н.Новгород100m Брасс 1:18.31 404
12. КАРПОВ, Александр 03 ФОК "Победа"  Богородск 50m Вольный стиль 28.32 402

АБАИМОВ, Дмитрий 03 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 50m Брасс 35.78 402
14. ФИРСОВ, Дмитрий 03 ДС "Заречье" Н.Новгород 100m На спине 1:10.44 400
15. БОЛОНКИН, Максим 03 ДС "Заречье" Н.Новгород 200m Комплекс 2:35.37 395
16. САМОТОХИН, Макар 04 ДС "Заречье" Н.Новгород 100m Брасс 1:19.00 394
17. БАЖЕНОВ, Тимофей 04 ФОК "Олимпийский" Балахна 100m Вольный стиль 1:04.42 386
18. ЮДИН, Матвей 04 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород100m Вольный стиль 1:04.52 384
19. КУТАЛИН, Андрей 03 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород100m Вольный стиль 1:04.98 376
20. СМИРНОВ, Кирилл 03 ДЮЦ "Сормово-1" Н.Новгород 50m Брасс 36.68 373
21. ПАВЛЕНКОВ, Никита 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 100m Баттерфляй 1:09.54 367

МАЛОФЕЕВ, Денис 04 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 50m Вольный стиль 29.18 367
23. ЯЧМЕНЕВ, Никита 05 ФОК "Олимпийский" Балахна 100m Вольный стиль 1:05.90 360
24. ЖИРНОВ, Даниил 05 ДС "Заречье" Н.Новгород 100m Вольный стиль 1:05.98 359
25. ЛЕВКОВИЧ, Игорь 03 ФОК "Олимпийский" Балахна 100m Вольный стиль 1:06.01 358
26. ЯЧМОНИН, Никита 04 ФОК "Олимпийский" Балахна 100m Брасс 1:21.62 357

ЗАКУРАЖНОВ, Руслан 05 ФОК "Звезда" Павлово 50m Баттерфляй 31.60 357
28. МАЛКИН, Дмитрий 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m Вольный стиль 29.63 351
29. САМАРСКИЙ, Борис 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m Вольный стиль 29.78 346

ШИНАКОВ, Никита 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 100m Вольный стиль 1:06.81 346
31. ВИНОГРАДОВ, Ян 04 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 50m Вольный стиль 29.88 342
32. ШАРИН, Михаил 03 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 50m Вольный стиль 29.92 341
33. ФИЛОХИН, Григорий 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 100m Вольный стиль 1:07.25 339

КИРИЕНКО, Николай 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m Вольный стиль 29.97 339
35. АНДРИЯНОВ, Андрей 04 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 100m Вольный стиль 1:07.53 335

ДОЛОТОВ, Андрей 03 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 200m Комплекс 2:44.13 335
37. ФАДЕЕВ, Максим 03 ДС "Заречье" Н.Новгород 100m Вольный стиль 1:07.63 333
38. ЗАМЯТИН, Данила 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m На спине 34.69 332

ТОЧИЛИН, Леонид 04 ДС "Заречье" Н.Новгород 100m На спине 1:15.01 332
40. КОРОБОВ, Даниил 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m Брасс 38.20 330
41. ПЛАСТОВЕЦ, Николай 05 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород50m Вольный стиль 30.26 329
42. САМАРИН, Егор 05 ДС "Заречье" Н.Новгород 50m На спине 34.84 328
43. ЯРЦЕВ, Андрей 05 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 100m На спине 1:15.39 327
44. БУБЕНЧИКОВ, Матвей 03 ДЮСШ "Выксунец" Выкса 100m Вольный стиль 1:08.17 325
45. РАЗИН, Денис 04 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 50m Вольный стиль 30.50 322
46. ДРУЖИНИН, Александр 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 100m Вольный стиль 1:08.45 321

ВОРОНОВ, Даниил 04 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 100m Вольный стиль 1:08.51 321
48. ЯЧМЕНЕВ, Артем 04 ФОК "Олимпийский" Балахна 100m Вольный стиль 1:08.55 320

МАКСИМОВ, Даниил 04 ДС "Заречье" Н.Новгород 100m Вольный стиль 1:08.55 320
50. КОЛЕСНИКОВ, Никита 04 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород50m Баттерфляй 32.92 316
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Мальчики, Год рождения 2003

1. КОТКОВ, Александр 03 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 100m Вольный стиль 59.83 481
2. ХЕРЕШ, Никита 03 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород100m Брасс 1:15.05 459
3. ФЕДОРОВ, Матвей 03 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород100m На спине 1:07.81 449
4. КИРИЛЛОВ, Дмитрий Вал 03 ДС "Юность" Н.Новгород 100m Вольный стиль 1:01.70 439
5. КАЗАНЦЕВ, Борис 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m Вольный стиль 27.76 427
6. ЧУЕВ, Артем 03 ФОК "Олимпийский" Балахна 100m Вольный стиль 1:02.64 419
7. ДОНИКА, Андрей 03 ДС "Заречье" Н.Новгород 100m Баттерфляй 1:07.03 410
8. БАРЫКИН, Владимир 03 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 50m Баттерфляй 30.28 406
9. ГОРОДНОВ, Даниил 03 World Class "Пушкинский" Н.Новгород100m Брасс 1:18.31 404

10. КАРПОВ, Александр 03 ФОК "Победа"  Богородск 50m Вольный стиль 28.32 402
АБАИМОВ, Дмитрий 03 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 50m Брасс 35.78 402

12. ФИРСОВ, Дмитрий 03 ДС "Заречье" Н.Новгород 100m На спине 1:10.44 400
13. БОЛОНКИН, Максим 03 ДС "Заречье" Н.Новгород 200m Комплекс 2:35.37 395
14. КУТАЛИН, Андрей 03 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород100m Вольный стиль 1:04.98 376
15. СМИРНОВ, Кирилл 03 ДЮЦ "Сормово-1" Н.Новгород 50m Брасс 36.68 373
16. ПАВЛЕНКОВ, Никита 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 100m Баттерфляй 1:09.54 367
17. ЛЕВКОВИЧ, Игорь 03 ФОК "Олимпийский" Балахна 100m Вольный стиль 1:06.01 358
18. МАЛКИН, Дмитрий 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m Вольный стиль 29.63 351
19. САМАРСКИЙ, Борис 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m Вольный стиль 29.78 346

ШИНАКОВ, Никита 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 100m Вольный стиль 1:06.81 346
21. ШАРИН, Михаил 03 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 50m Вольный стиль 29.92 341
22. ФИЛОХИН, Григорий 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 100m Вольный стиль 1:07.25 339

КИРИЕНКО, Николай 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m Вольный стиль 29.97 339
24. ДОЛОТОВ, Андрей 03 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 200m Комплекс 2:44.13 335
25. ФАДЕЕВ, Максим 03 ДС "Заречье" Н.Новгород 100m Вольный стиль 1:07.63 333
26. ЗАМЯТИН, Данила 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m На спине 34.69 332
27. КОРОБОВ, Даниил 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m Брасс 38.20 330
28. БУБЕНЧИКОВ, Матвей 03 ДЮСШ "Выксунец" Выкса 100m Вольный стиль 1:08.17 325
29. ДРУЖИНИН, Александр 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 100m Вольный стиль 1:08.45 321
30. МИЗИН, Дмитрий 03 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 50m Брасс 38.99 311
31. ТУВАЕВ, Матвей 03 ДЮСШ "Выксунец" Выкса 100m Вольный стиль 1:09.59 306
32. СОКОЛОВ, Никита 03 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 50m Вольный стиль 31.09 304
33. МАРАНИН, Михаил 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m Брасс 39.32 303
34. ГУСЕВ, Александр 03 ФОК "Олимпийский" Балахна 50m Баттерфляй 33.41 302
35. ГРИШИН, Влад 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 200m Комплекс 2:51.23 295
36. ВЕСЕЛОВ, Илья 03 ФОК "Атлант" Шахунья 50m Брасс 39.75 293
37. ГОЛУБЕВ, Никита 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 100m Вольный стиль 1:11.39 283
38. ЖИГАНОВ, Кирилл 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 100m Вольный стиль 1:11.63 280
39. ГОЛУБЕВ, Влад 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 200m Комплекс 2:55.27 275

ЖЕЛНЕРСКИЙ, Павел 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 100m Вольный стиль 1:12.10 275
41. СМИРНОВ, Кирилл 03 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 200m Комплекс 2:55.45 274
42. БОЛТОНОГОВ, Максим 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m На спине 37.16 270
43. АГАФОНОВ, Артем 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 100m Вольный стиль 1:13.08 264
44. КОКШАЙСКИЙ , Никита 03 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 100m Вольный стиль 1:13.15 263
45. СУХАНОВ, Иван 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m Вольный стиль 32.83 258
46. ДЛАЗКОВ, Иван 03 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 100m Брасс 1:31.79 251
47. МИРОШИН, Иван 03 ДЮСШ "Салют" Дзержинск 100m Вольный стиль 1:14.85 246
48. ОШАРИН, Илья 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 100m Вольный стиль 1:15.74 237

КШНЯКИН, Павел 03 ДЮЦ "Сормово-1" Н.Новгород 50m Вольный стиль 33.77 237
50. ШВЕЦОВ, Артём 03 ФОК "Звезда" Павлово 100m Брасс 1:33.79 235
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 Комитет по физической культуре и спорту администрации г. Дзержинска
Федерация плавания Нижегородской области 

СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 
  XXI традиционные соревнования по плаванию,

 посвященные памяти первого Мастера спорта по плаванию г. Дзержинска Рыбачкова В.А.
Дзержинск, 15. - 16.12.2016

Мальчики, Год рождения 2004

1. КОЧ, Дмитрий 04 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород100m Вольный стиль 1:01.86 436
2. КОРОЛЕВ, Андрей 04 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 50m Вольный стиль 27.90 420
3. САМОТОХИН, Макар 04 ДС "Заречье" Н.Новгород 100m Брасс 1:19.00 394
4. БАЖЕНОВ, Тимофей 04 ФОК "Олимпийский" Балахна 100m Вольный стиль 1:04.42 386
5. ЮДИН, Матвей 04 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород100m Вольный стиль 1:04.52 384
6. МАЛОФЕЕВ, Денис 04 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 50m Вольный стиль 29.18 367
7. ЯЧМОНИН, Никита 04 ФОК "Олимпийский" Балахна 100m Брасс 1:21.62 357
8. ВИНОГРАДОВ, Ян 04 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 50m Вольный стиль 29.88 342
9. АНДРИЯНОВ, Андрей 04 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 100m Вольный стиль 1:07.53 335

10. ТОЧИЛИН, Леонид 04 ДС "Заречье" Н.Новгород 100m На спине 1:15.01 332
11. РАЗИН, Денис 04 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 50m Вольный стиль 30.50 322
12. ВОРОНОВ, Даниил 04 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 100m Вольный стиль 1:08.51 321
13. ЯЧМЕНЕВ, Артем 04 ФОК "Олимпийский" Балахна 100m Вольный стиль 1:08.55 320

МАКСИМОВ, Даниил 04 ДС "Заречье" Н.Новгород 100m Вольный стиль 1:08.55 320
15. КОЛЕСНИКОВ, Никита 04 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород50m Баттерфляй 32.92 316
16. МУРАВЬЕВ, Максим 04 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 50m На спине 35.47 311
17. БЛОХ, Анатолий 04 СК "Торпедо" Н.Новгород 50m Вольный стиль 31.04 305
18. САМАРИН, Егор 04 ДС "Юность" Н.Новгород 100m Вольный стиль 1:09.96 301
19. АНУФРИЕВ, Сергей 04 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m На спине 35.93 299
20. СИРОТКИН, Александр 04 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m Вольный стиль 31.35 296
21. УСТЮЖАНЦЕВ, Алексей 04 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m Вольный стиль 31.88 282
22. КУДРЯВЦЕВ, Алксей 04 ДЮСШ "Салют" Дзержинск 50m Вольный стиль 32.11 276
23. ЛЕБЕДЕВ, Дмитрий 04 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 100m Брасс 1:28.98 275
24. ПАВЛИКОВ, Алексей 04 ФОК "Олимпийский" Балахна 50m Вольный стиль 32.21 273
25. САВЕЛЬЕВ, Алексей 04 ДС "Юность" Н.Новгород 100m Вольный стиль 1:12.69 268

КРИВОШЕИН, Михаил 04 ДЮЦ "Сормово-1" Н.Новгород 200m Комплекс 2:56.65 268
27. ЧЕРНЯЕВ, Валерий 04 ФОЦ "НААШ" Н.Новгород 50m Вольный стиль 32.66 262
28. ГАРИН, Ярослав 04 ДЮСШ "Выксунец" Выкса 100m Брасс 1:30.62 261
29. КАЛИНИН, Федор 04 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 100m Брасс 1:31.65 252
30. РЯЗАНОВ, Егор 04 ФОК "Победа"  Богородск 100m Брасс 1:31.73 251

НАЛЕТОВ, Антон 04 ДЮСШ "Салют" Дзержинск 200m Комплекс 3:00.53 251
КОСТЫРЕВ, Кирилл 04 ДС "Северная звезда" Н.Новгород100m Вольный стиль 1:14.30 251

33. СЕМАКОВ, Никита 04 ДС "Северная звезда" Н.Новгород50m Вольный стиль 33.26 248
34. МАЛЫШЕВ, Даниил 04 ФОК "Победа"  Богородск 100m Вольный стиль 1:15.16 243

АРТАМОНОВ, Даниил 04 ФОК "Олимпийский" Балахна 50m Брасс 42.32 243
36. РУМЯНЦЕВ, Евгений 04 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m Вольный стиль 33.53 242
37. ДАВЫДОВ, Никита 04 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 100m Брасс 1:33.19 240
38. СТУДЕНОВ, Кирилл 04 Заволжский ФОК 100m Вольный стиль 1:15.55 239
39. ЗАЩИТНИКОВ, Алексей 04 ДС "Юность" Н.Новгород 50m Брасс 42.80 235
40. ЧАЙНИКОВ, Егор 04 ДС "Юность" Н.Новгород 50m Вольный стиль 34.07 231
41. СМИРНОВ, Дмитрий 04 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 100m Вольный стиль 1:16.65 229

ГУЛЯЕВ, Дмитрий 04 ФОК "Звезда" Павлово 50m Вольный стиль 34.17 229
43. МУДРОВ, Артём 04 ДС "Юность" Н.Новгород 50m Вольный стиль 34.41 224
44. КРЫЛОВ, Григорий 04 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 50m Вольный стиль 34.50 222
45. НАРИМАНОВ, Глеб 04 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 200m Комплекс 3:08.39 221
46. КОСТРОВ, Николай 04 ДС "Юность" Н.Новгород 200m Комплекс 3:09.42 217
47. ЛЕБЕДЕВ, Валентин 04 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 100m Вольный стиль 1:18.56 212
48. ЖЕХАНОВ, Михаил 04 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m Брасс 44.32 211
49. БОНДАРЬ, Александр 04 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m Вольный стиль 35.31 207
50. ШИШКОВ, Даниил 04 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m Брасс 44.77 205
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 Комитет по физической культуре и спорту администрации г. Дзержинска
Федерация плавания Нижегородской области 

СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 
  XXI традиционные соревнования по плаванию,

 посвященные памяти первого Мастера спорта по плаванию г. Дзержинска Рыбачкова В.А.
Дзержинск, 15. - 16.12.2016

Мальчики, Год рождения 2005

1. ЯЧМЕНЕВ, Никита 05 ФОК "Олимпийский" Балахна 100m Вольный стиль 1:05.90 360
2. ЖИРНОВ, Даниил 05 ДС "Заречье" Н.Новгород 100m Вольный стиль 1:05.98 359
3. ЗАКУРАЖНОВ, Руслан 05 ФОК "Звезда" Павлово 50m Баттерфляй 31.60 357
4. ПЛАСТОВЕЦ, Николай 05 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород50m Вольный стиль 30.26 329
5. САМАРИН, Егор 05 ДС "Заречье" Н.Новгород 50m На спине 34.84 328
6. ЯРЦЕВ, Андрей 05 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 100m На спине 1:15.39 327
7. КОЗИН, Александр 05 ДЮСШООР им.Прокуророва 50m Вольный стиль 31.16 302
8. САДЫРИН , Никита 05 ДС "Заречье" Н.Новгород 50m Вольный стиль 31.76 285
9. МИТРЯСОВ, Леонид 05 Бор-1 50m Брасс 40.79 271

10. ЯСТРЕБОВ, Вадим 05 СДЮСШОР г.Кстово 50m Брасс 41.02 267
11. СЕМЁНОВ, Евгений 05 ДЮСШ "Салют" Дзержинск 100m Вольный стиль 1:12.95 265
12. БУРОВ, Дмитрий 05 ФОК "Олимпийский" Балахна 100m Вольный стиль 1:13.29 262
13. ЖУКАРИН, Михаил 05 ДС "Заречье" Н.Новгород 50m Брасс 41.32 261
14. ПУГИН, Иван 05 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 50m Брасс 41.36 260
15. СОЛОДУН, Максим 05 ДС "Заречье" Н.Новгород 50m Вольный стиль 32.81 258
16. МАЗАНКОВ, Даниил 05 World Class "Пушкинский" Н.Новгород50m На спине 37.80 257
17. РУКАВИШНИКОВ, Александр 05 ФОЦ "НААШ" Н.Новгород 50m Брасс 41.67 254

СОЛОВОВ, Степан 05 ДС "Северная звезда" Н.Новгород100m На спине 1:21.96 254
19. ТАРАСОВ, Евгений 05 ДЮЦ "Сормово-1" Н.Новгород 50m Брасс 41.78 252
20. БАГРОВ, Даниил 05 ФОК "Победа"  Богородск 50m Брасс 41.97 249
21. ГЕНЕРАЛОВ, Илья 05 ФОК "Победа"  Богородск 50m Вольный стиль 33.25 248

НИЧИПОРУК, Егор 05 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 50m Баттерфляй 35.68 248
23. СОКОЛОВ, Максим 05 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород50m На спине 38.29 247
24. СУПРУНОВ, Никита 05 ФОЦ "НААШ" Н.Новгород 50m Вольный стиль 33.42 244
25. БОГОМОЛОВ, Никита 05 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 50m На спине 38.65 240
26. САБЛУКОВ, Артем 05 ДС "Северная звезда" Н.Новгород50m Вольный стиль 34.05 231
27. ЗАБРОДИН, Никита 05 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 50m Вольный стиль 34.62 220

ГЕРАСИМОВ, Артём 05 ДС "Юность" Н.Новгород 50m Брасс 43.76 220
29. САБАШНИКОВ, Александр 05 ФОЦ "НААШ" Н.Новгород 50m Баттерфляй 37.18 219
30. КУЗНЕЦОВ, Степан 05 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 50m Брасс 43.89 218
31. ВАГАНОВ, Иван 05 ДС "Северная звезда" Н.Новгород100m Вольный стиль 1:18.04 217
32. ИЛЮШЕЧКИН, Никита 05 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m На спине 40.11 215
33. АНКУДИНОВ, Степан 05 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 50m Вольный стиль 35.28 208

БАКИН, Алексей 05 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород50m Вольный стиль 35.26 208
35. МУХИН, Кирилл 05 ДЮСШ "Салют" Дзержинск 50m Вольный стиль 35.66 201
36. КУЗНЕЦОВ, Кирилл 05 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m Вольный стиль 35.82 198
37. ФЕДОТОВ, Егор 05 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 100m Брасс 1:39.72 195
38. ПИКАЛЁВ, Сергей 05 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 50m Вольный стиль 36.06 194

БОЧКАРЁВ, Василий 05 ДЮСШ "Салют" Дзержинск 100m Вольный стиль 1:20.95 194
40. БЫСТРОВ, Илья 05 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m На спине 41.54 193
41. КИСЕЛЕВ, Вадим 05 СДЮСШОР г.Кстово 50m Вольный стиль 36.35 190
42. ХОТЕНОВ, Кирилл 05 ДЮСШ "Салют" Дзержинск 100m На спине 1:31.38 183
43. ЖУРКИН, Дмитрий 05 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m Брасс 46.60 182
44. КАНТЕЕВ, Сергей 05 ФОК "Ока" Дзержинск 50m На спине 42.72 178

КОЛЬЦОВСКИЙ, Алексей 05 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 100m Вольный стиль 1:23.31 178
46. ВЕДЕРНИКОВ, Данил 05 ФОК "Атлант" Шахунья 200m Комплекс 3:23.23 176
47. ФЕДОРОВ, Иван 05 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород200m Комплекс 3:24.41 173
48. ШИБАРИН, Андрей 05 ФОК "Ока" Дзержинск 100m Брасс 1:44.02 172
49. СИВКОВ, Андрей 05 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 50m Брасс 47.79 168
50. ГУСЕВ, Влад 05 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m Вольный стиль 38.16 164
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 Комитет по физической культуре и спорту администрации г. Дзержинска
Федерация плавания Нижегородской области 

СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 
  XXI традиционные соревнования по плаванию,

 посвященные памяти первого Мастера спорта по плаванию г. Дзержинска Рыбачкова В.А.
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Мальчики, Год рождения 2006

1. АГАФОНОВ, Роман 06 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород100m Вольный стиль 1:09.62 305
2. ПОДЛАДОВ, Владислав 06 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород100m Вольный стиль 1:11.43 283
3. СУРОВЕГИН, Евгений 06 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 50m Брасс 41.44 259
4. ГАЛИЦКОВ, Егор 06 World Class "Пушкинский" Н.Новгород100m Вольный стиль 1:13.72 257
5. ИВЧЕНКО, Сергей 06 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 200m Комплекс 3:02.11 245
6. ТИМОФЕЕВ, Марк 06 ФОК "Олимпийский" Балахна 50m Вольный стиль 33.78 237
7. МИСЮРЕВ, Даниил 06 World Class "Пушкинский" Н.Новгород50m На спине 38.89 236
8. САФОНОВ, Максим 06 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 50m Вольный стиль 33.97 233
9. ГАЛИЦКОВ, Степан 06 World Class "Пушкинский" Н.Новгород100m Вольный стиль 1:16.24 232

ПАНЮШЕВ, Лев 06 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 100m Вольный стиль 1:16.24 232
11. ЗАХАРОВ, Никита 06 ДС "Северная звезда" Н.Новгород100m Вольный стиль 1:16.85 227
12. ПРИКАЗЧИКОВ, Кирилл 06 ФОК "Звезда" Павлово 50m Вольный стиль 34.40 224
13. НОВИКОВ, Александр 06 ДС "Заречье" Н.Новгород 50m На спине 39.68 222
14. ШАРОВ, Семён 06 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород50m Баттерфляй 37.13 220
15. СКОРОСОВ, Марк 06 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород200m Комплекс 3:09.25 218
16. РУХОВИЧ, Андрей 06 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород50m Вольный стиль 34.78 217
17. РУСАКОВ, Артем 06 Бор-2 50m Брасс 44.04 215
18. ВАСИЛЬЕВ, Степан 06 ФОЦ "НААШ" Н.Новгород 50m На спине 40.13 214
19. ЛЮСТРИЦКИЙ, Альберт 06 Бор-2 50m Вольный стиль 35.03 212
20. ТАРАСОВ, Арсений 06 ФОК "Олимпийский" Балахна 50m Вольный стиль 35.14 210
21. АКСЕНОВ, Иван 06 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m На спине 40.47 209
22. БЫЧКОВ, Кирилл 06 Бор-2 50m На спине 40.76 205

ОПАРИН, Александр 06 ДС "Северная звезда" Н.Новгород100m Брасс 1:38.14 205
24. ЕРЕМЕЕВ, Виктор 06 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород100m Вольный стиль 1:19.90 202
25. ПЛАНКИН, Егор 06 ДС "Северная звезда" Н.Новгород100m Вольный стиль 1:20.21 200
26. СУЧКОВ, Егор 06 ФОК "Ока" Дзержинск 100m Вольный стиль 1:20.46 198

ЛОКТЕВ, Сергей 06 ДС "Заречье" Н.Новгород 50m Вольный стиль 35.83 198
28. МОТОВ, Иван 06 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 200m Комплекс 3:17.10 193

БАБАЛОВ, Даниил 06 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 50m Вольный стиль 36.18 193
30. ЗЕЛЕНКИН, Дмитрий 06 ФОК "Победа"  Богородск 100m На спине 1:29.91 192
31. ЯШИН, Илья 06 ДЮСШ Княгинино 100m Вольный стиль 1:21.64 189
32. РАСКОВ, Никита 06 Бор-2 50m Вольный стиль 36.75 184

ОСИПОВ, Олег 06 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 50m Вольный стиль 36.74 184
34. МАШАГИН, Федор 06 ФОЦ "НААШ" Н.Новгород 50m На спине 42.34 183
35. ЖУКОВ, Александр 06 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m Вольный стиль 37.02 180
36. СЛАБОЖАНИН, Александр 06 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 50m Вольный стиль 37.09 179
37. КАЛАГАНОВ, Иван 06 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 200m Комплекс 3:24.48 173
38. ПУХАРЕВ, Леонид 06 ДЮСШ "Салют" Дзержинск 50m На спине 43.22 172

ЯШИН, Дмитрий 06 Бор-2 50m Вольный стиль 37.57 172
40. КОЗЛОВ, Тимофей 06 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 50m Баттерфляй 40.40 171
41. ИВАНОВ, Иван 06 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород50m На спине 43.32 170
42. КИСЕЛЁВ, Никита 06 ФОЦ "НААШ" Н.Новгород 50m Вольный стиль 37.81 169
43. ПАНЮШЕВ, Лев 06 ДЮЦ "Сормово-1" Н.Новгород 100m Баттерфляй 1:30.24 168
44. БЛЕЙ, Николай 06 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 100m Вольный стиль 1:25.36 165
45. АФАНАСОВ , Николай 06 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 50m Вольный стиль 38.15 164
46. МЕЛЬНИКОВ, Владимир 06 ДЮСШ "Салют" Дзержинск 100m Вольный стиль 1:25.75 163
47. КОЖАНОВ, Владимир 06 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 50m На спине 44.07 162
48. МИРОНОВ, Дмитрий 06 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 50m Вольный стиль 38.59 159
49. ЯШНОВ, Никита 06 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 100m Вольный стиль 1:27.33 154
50. СИБРИКОВ, Егор 06 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 100m Вольный стиль 1:28.23 150


